PAGE
2

[image: image1.jpg]

Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от_________________ № _______
г. Тутаев
О внесении изменений в  постановления
Администрации  ТМР от 13.06.2012  № 256,
от 21.06.2012  № 277,  от 28.06.2012  № 288,
от 28.06.2012 № 289, от 28.06.2012  № 290,
от 28.06.2012  № 291, от 28.06.2012  № 292
 В целях приведения  правовых актов Администрации Тутаевского муниципального района в соответствие с вновь введенными электронными адресами Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Тутаевского муниципального  района от 13.06.2012 № 256 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на ввод объектов в эксплуатацию» следующие изменения:
1) пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации ТМР по имущественным вопросам и  инвестиционной политике - директора Департамента муниципального имущества Администрации ТМР Семенова А.В.»;

2) в пункте 1.5 приложения к постановлению электронный адрес сайта «http:/www.adm.yar.ru/power/mest/tutayev/INDEX.HTM» заменить электронным адресом сайта «www.tutaev.ru»;
3) в пунктах 1.6, 2.6.3, 2.15, 6.5 приложения к постановлению адрес электронной почты «arhitekt@tutaevmail.adm.yar.ru» заменить адресом электронной почты «arhitektura@tr.adm.yar.ru».
2. Внести в постановление  Администрации Тутаевского муниципального  района от 21.06.2012 № 277 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению сведений информационных систем обеспечения градостроительной деятельности» следующие изменения:
1) пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации ТМР по имущественным вопросам и  инвестиционной политике - директора Департамента муниципального имущества Администрации ТМР Семенова А.В.»;

2) в пункте 1.5 приложения к постановлению электронный адрес сайта «http:/www.adm.yar.ru/power/mest/tutayev/INDEX.HTM» заменить электронным адресом сайта «www.tutaev.ru»;
3) в пунктах 1.6, 2.6.2, 6.5 приложения к постановлению адрес электронной почты «arhitekt@tutaevmail.adm.yar.ru» заменить адресом электронной почты «arhitektura@tr.adm.yar.ru»;
4) в пункте 2.15 приложения к постановлению адрес электронной почты «koprov@tutaevmail.adm.yar.ru» заменить адресом электронной почты «arhitektura@tr.adm.yar.ru».
3. Внести в постановление  Администрации Тутаевского муниципального  района от 28.06.2012 № 288 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на строительство объектов» следующие изменения:
1) пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации ТМР по имущественным вопросам и  инвестиционной политике - директора Департамента муниципального имущества Администрации ТМР Семенова А.В.»;

2) в пункте 1.5 приложения к постановлению  электронный адрес сайта «http:/www.adm.yar.ru/power/mest/tutayev/INDEX.HTM» заменить электронным адресом сайта «www.tutaev.ru»;
3) в пунктах 1.6, 2.6.6, 2.15, 6.5 приложения к постановлению адрес электронной почты «arhitekt@tutaevmail.adm.yar.ru» заменить адресом электронной почты «arhitektura@tr.adm.yar.ru».
4. Внести в постановление  Администрации Тутаевского муниципального  района от 28.06.2012 № 289 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на установку рекламных конструкций на соответствующей территории, аннулирование таких разрешений, выдаче предписаний  о демонтаже самовольно  установленных вновь рекламных конструкций» следующие изменения:
1) пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации ТМР по имущественным вопросам и  инвестиционной политике - директора Департамента муниципального имущества Администрации ТМР Семенова А.В.»;

2) в пункте 1.5 приложения к постановлению  электронный адрес сайта «http:/www.adm.yar.ru/power/mest/tutayev/INDEX.HTM» заменить электронным адресом сайта «www.tutaev.ru»;
3) в пунктах 1.6, 2.6.3, 2.17, 6.5 приложения к постановлению адрес электронной почты «arhitekt@tutaevmail.adm.yar.ru» заменить адресом электронной почты «arhitektura@tr.adm.yar.ru».
5. Внести в постановление  Администрации Тутаевского муниципального  района от 28.06.2012 № 290 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче градостроительного плана земельного участка» следующие изменения:
1) пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации ТМР по имущественным вопросам и  инвестиционной политике - директора Департамента муниципального имущества Администрации ТМР Семенова А.В.»;

2) в пункте 1.5 приложения к постановлению  электронный адрес сайта «http:/www.adm.yar.ru/power/mest/tutayev/INDEX.HTM» заменить электронным адресом сайта «www.tutaev.ru»;
3) в пунктах 1.6, 2.6, 2.15, 6.5 приложения к постановлению адрес электронной почты «arhitekt@tutaevmail.adm.yar.ru» заменить адресом электронной почты «arhitektura@tr.adm.yar.ru».
6. Внести в постановление  Администрации Тутаевского муниципального  района от 28.06.2012 года №291 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по приему документов, необходимых для согласования перевода жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение, а также выдаче соответствующих решений о переводе или об отказе в переводе» следующие изменения:
1) пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации ТМР по имущественным вопросам и  инвестиционной политике - директора Департамента муниципального имущества Администрации ТМР Семенова А.В.»;

2) в пункте 1.5 приложения к постановлению  электронный адрес сайта «http:/www.adm.yar.ru/power/mest/tutayev/INDEX.HTM» заменить электронным адресом сайта «www.tutaev.ru»;

3) в пунктах 1.6, 2.15, 6.5 приложения к постановлению адрес электронной почты «arhitekt@tutaevmail.adm.yar.ru» заменить адресом электронной почты «arhitektura@tr.adm.yar.ru».
7. Внести в постановление  Администрации Тутаевского муниципального  района от 28.06.2012 года №292 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по приему документов, необходимых для согласования перепланировки и (или) переустройства жилого помещения, а также выдаче соответствующих решений о согласовании или об отказе в согласовании» следующие изменения:
1) пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации ТМР по имущественным вопросам и  инвестиционной политике - директора Департамента муниципального имущества Администрации ТМР Семенова А.В.»;
2) в пункте 1.5 приложения к постановлению  электронный адрес сайта «http:/www.adm.yar.ru/power/mest/tutayev/INDEX.HTM» заменить электронным адресом сайта «www.tutaev.ru»;

3) в пунктах 1.6, 2.6.2, 6.6  приложения к постановлению адрес электронной почты «arhitekt@tutaevmail.adm.yar.ru» заменить адресом электронной почты «arhitektura@tr.adm.yar.ru»;
4) в пункте 2.16 приложения к постановлению адрес электронной почты «koprov@tutaevmail.adm.yar.ru» заменить адресом электронной почты «arhitektura@tr.adm.yar.ru».

8. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации ТМР по имущественным вопросам и  инвестиционной политике - директора Департамента муниципального имущества Администрации ТМР Семенова А.В.

9. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Тутаевского

муниципального района                                        С.А.Левашов